
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

KUJIP01DNLJ5 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Geodetické práce ve 3 lokalitách v rámci dokončení implementace soustavy Natura 2000 

ID 

Kraj Vysočina 
IČO: 708 90 749 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
jednající: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Hyský Martin, člen rady kraje 
IČO:70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4200170221/6800 

(dále jen „Objednatel") 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

se sídlem J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583 

jednající: Ing. Aleš Černý, jednatel 
IČO: 45536058 
DIČ: CZ45536058 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové 

číslo účtu: 230615/0300 

(dále jen „Dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

Preambule 

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení pod názvem 

„Geodetické práce ve 3 lokalitách v rámci dokončení implementace soustavy Natura 2000" 

(dále jen „Výběrové řízení") 

Stránka 1 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

• Veřejná zakázka dle předchozího ustanovení byla realizována v rámci projektu „Dokončení 

implementace soustavy Natura 2000 v Kraji Vysočina - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a 

Kamenný vrch" registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0002598 (dále jen 

„Projekt") spolufinancovaného Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020. 

I. 

Účel Smlouvy 

1.1 Účelem této Smlouvy je příprava podkladů k vyhlášení vybraných evropsky významných lokalit 

(dále jen „EVL") na území Kraje Vysočina za zvláště chráněná území dle příslušných předpisů. 

1.2 Předmět této Smlouvy se týká následujících lokalit na území Kraje Vysočina: 

CZ0610515 Kamenný vrch u Heraltic Přírodní památka 

CZ0610517 Niva Doubravy Přírodní rezervace 

CZ0610518 Opatovské zákopy Přírodní rezervace 

II. 

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele provést na svůj náklad, nebezpečí a ve 

sjednané době pro Objednatele geodetické práce nezbytné k vyhlášení lokalit uvedených 

v ustanovení čl. I odst. 1.2 této Smlouvy jako zvláště chráněná území v příslušné navrhované 

kategorii tak, jak je uvedeno dále v této Smlouvě a jejích přílohách. 

(dále jen „dílo") 

2.2 Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a Dodavateli za řádně provedené 

dílo zaplatit sjednanou úplatu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

2.3 Dílo bude Dodavatelem provedeno v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a jejích součástí a 

v souladu s odpovídajícími právními, technickými a odbornými předpisy a normami platnými 

v České republice a nabídkou Dodavatele na Veřejnou zakázku. 

2.4 Dodavatel se zároveň zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami Operačního programu 

Životní prostředí 2014-2020 (dále jen „OPŽP"), zejména dle aktuálního platného a účinného 

znění Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (dále jen „PrŽaP"), jakož i se všemi 

předpisy, které stanovují podmínky pro poskytnutí a čerpání dotace. 

2.5 Dodavatel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k realizaci díla, jakož i veškeré další okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění díla, jakož i na 

cenu díla, a že je považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné k provedení díla. 

Stránka 2 z 15 



H EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k řádnému a bezvadnému provedení díla nezbytné. 

2.6 Dodavatel je povinen provádět dílo dle této Smlouvy prostřednictvím osob (členů realizačního 

týmu), jejichž prostřednictvím prokazoval ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku splnění 

technických kvalifikačních předpokladů. V případě, že Dodavatel hodlá pro plnění této smlouvy 

použít v rámci realizačního týmu jiné/další osoby pak: 

a) je Dodavatel povinen Objednateli před takovou změnou předložit doklady prokazující 

kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 

podílel původní poddodavatel. 

b) Objednatel doklady předložené bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim 

Dodavateli své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je Dodavatel oprávněn 

nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

c) Dodavatel není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani 

za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

Za jakékoliv porušení tohoto ustanovení je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč denně, a to až do doby sjednání nápravy. 

III. 

Dílo a jeho části 

3.1 Geodetické práce 

a) Práce budou provedeny tak, aby byl splněn minimální rozsah výstupů a za podmínek určených 

v přílohách 1A a 1B této Smlouvy, ve vazbě na výsledky projednání záměru na vyhlášení podle 

§ 40 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, Objednatelem. 

b) Za část díla (viz např. čl. IV. až VI, čl. IX. ad.) se považují geodetické práce pro jednotlivou 

lokalitu dle čl. 2.1. 

c) Vyhotovení a to samostatně pro každou část, (písemností v listinné podobě a zároveň výstupů 

v elektronické podobě, tj. výstupů prací textových, tabulkových, mapových apod.) bude 

odevzdáno třikrát v listinné a třikrát v digitální podobě. Digitální podoba na technickém nosiči 

dat (CD nebo DVD nosiči). 

IV. 

Stránka 3 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

\ 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

Termíny realizace díla 

4.1 Dodavatel se zavazuje zahájit provádění díla, které je předmětem této Smlouvy, po doručení 

písemné výzvy zadavatele k zahájení díla; tato výzva je závislá na průběhu schvalovacího 

procesu poskytnutí podpory na financování Projektu (z Operačního Programu Životní prostředí 

2014-2020) a na průběhu realizace zakázky Průzkum přírodních prvků a zpracování plánů péče, 

která musí geodetickým pracím předcházet, a na základě podkladů předaných mu za tím 

účelem Objednatelem v souladu s ustanovením čl. IX. odst. 9.1 této Smlouvy. O zahájení díla 

vystaví Dodavatel doklad o zahájení realizace (např. protokol či jiný relevantní doklad dle PrŽaP 

- příloha 2). 

4.2 Dodavatel se zavazuje dokončit dílo, které je předmětem této Smlouvy a předat jej Objednateli 

bez vad nejpozději do tří kalendářních měsíců od doručení písemné výzvy a podkladů dle 

předchozího článku 4.1. Tento termín se použije pro každou výše uvedenou lokalitu (část díla) 

zvlášť. 

5.1 Dodavatel je povinen písemně oznámit Objednateli nejméně 15 kalendářních dnů předem, kdy 

bude dílo, nebo jeho část připraveno k předání a převzetí. 

5.2 O předání a převzetí díla, nebo jeho části pořídí Dodavatel předávací protokol. Povinným 

obsahem protokolu jsou: 

a) údaje o Dodavateli, poddodavatelích a Objednateli; 

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí; 

c) termín, od kterého počíná běžet záruční doba (neuplatní se u předání jen části díla); 

d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. 

5.3 Bude-li dílo, které bude předmětem předání a převzetí, obsahovat vady, musí předávací 

protokol dále obsahovat: 

a) soupis zjištěných vad; 

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání. 

5.4 V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro 

které odmítá dílo převzít. Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné vady, které 

samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. 

V. 

Převzetí díla 

Stránka 4 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

5.5 V protokolu o předání a převzetí zaznamená Objednatel soupis těchto vad včetně způsobu a 

termínu jejich odstranění. 

5.6 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady 

musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla. 

5.7 Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za 

vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 

soudu Dodavatel. 

VI. 

Cena díla 

6.1 Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná ve výši 

cena celkem s DPH 256.686,98 Kč 

(cena celkem s DPH slovy: dvěstěpadesátšesttisícšestsetosmdesátšest korun českých a 

devadesátosm haléřů) 

z toho byla stanovena cena bez DPH ve výši 212.138,- korun českých 

z toho 

Cena včetně DPH za lokalitu Kamenný vrch u Heraltic 21.459,35 Kč 

Cena včetně DPH za lokalitu Niva Doubravy 97.006,91 Kč 

Cena včetně DPH za lokalitu Opatovské zákopy 138.220,72 Kč 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat 

písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2 Cena díla obsahuje veškeré náklady Dodavatele na řádné provedení díla. Zvýšení 

materiálových, mzdových a ostatních nákladů a rovněž i eventuální změna celních poplatků, 

dovozních přirážek nebo směnného kursu české koruny, změna daňové povinnosti, inflace a 

rovněž případné jiné vlivy, ke kterým dojde po uzavření této Smlouvy, nemají žádný vliv na 

cenu díla. 

6.3 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle ustanovení 

odst. 6.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle ustanovení odst. 6.1 

tohoto článku nese Dodavatel. 

Stránka 5 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

VII. 
Platební podmínky 

7.1 Úhrada ceny díla může být uskutečňována postupně podle dílčího plnění Dodavatele (za dílčí 

plnění je považováno zpracování a odevzdání předmětu smlouvy pro jednu EVL), na základě 

Dodavatelem vystavených daňových dokladů, jejichž přílohami bude soupis provedených prací, 

tj. rozsah a cena provedených prací včlenění dle specifikace s uvedením položky, jednotkové 

ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku dle položkového rozpočtu díla, 

uskutečněných Dodavatelem. 

Daňové doklady vystavené Dodavatelem jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich 

doručení Objednateli. 

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

Dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

7.2 Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad na úhradu ceny díla, nebo její části po 

protokolárním předání a převzetí díla, nebo jeho části, a to vždy pouze na částku odpovídající 

dílu, nebo jeho části, která byla protokolárně převzata Objednatelem. 

7.3 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a Zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Zadavatel uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem, takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

Dodavatelem. 

7.4 Daňový doklad vystavený Dodavatelem musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt OPŽP a 

být označen názvem a číslem Projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0002598 - Dokončení 

implementace soustavy Natura 2000 V Kraji Vysočina - Niva Doubravy, Opatovské zákopy a 

Kamenný vrch. 

7.5 Daňové doklady Dodavatele musí být vystavovány v souladu s požadavky právních předpisů na 

daňové doklady. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad do 14 kalendářních dnů od 

doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či obecně platným právním 

předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový doklad takto vrácen, není 

Objednatel v prodlení s placením ceny díla. Splatnost je určena podle ustanovení odst. 7.1 

tohoto článku, přičemž lhůta splatnosti se počítá ode dne doručení opraveného daňového 

dokladu zmocněnému zástupci Objednatele. Není-li daňový doklad ve lhůtě 14 kalendářních 

dnů vrácen, platí, že s ním Objednatel souhlasí. 

Stránka 6 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

VIII. 

Komunikace smluvních stran 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní údaje 

uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje sdělené si vzájemně 

smluvními stranami závazným způsobem. Jakákoliv oznámení a sdělení nebo dotazy podle této 

Smlouvy, které mají vliv na termíny realizace díla nebo na cenu díla, musí být současně 

s doručením elektronickou poštou doručeny také osobně nebo doporučenou poštovní zásilkou 

s doručenkou na níže uvedené adresy smluvních stran: 

Objednatel: 

Kraj Vysočina, se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba ve věcech technických: 

jméno: Ing. Denisa Švengrová 

e-mail: Svengrova.D(5)kr-vvsocina.cz 

tel: 564 602 516 

jméno: Ing. JanJoneš 

e-mail: jones.j@kr-vysocina.cz 

tel: 564 602 501 

Stránka 7 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

Dodavatel: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., se sídlem J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba ve věcech technických: 

jméno: Ing. Aleš Černý jméno: Ing. Luděk Hlavatý 

e-mail: geodezie@geodezie-vc.cz e-mail: geodezie@geodezie-vc.cz 

tel: +420 737 335 656 tel: +420 773 779 485 

8.2 Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený potvrzením 

kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na adresátovu adresu. 

IX. 

Součinnost Objednatele 

9.1 Podklady uvedené v ustanovení čl. IV. odst. 3.1 této Smlouvy (tzn. upřesněný průběh hranic 

EVL v rozsahu, který bude vyhlašován za zvláště chráněná území) Objednatel zpracuje ve 

smyslu ustanovení § 40 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném zněn a 

následně předá Dodavateli nejpozději do konce února 2019. Objednatel je oprávněn tento 

termín upravit dle aktuálního stavu plnění předchozích zakázek (Průzkum přírodních prvků a 

zpracování plánů péče) a projednání s vlastníky a obcemi (dle § 40 zákona č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, v platném znění), o upraveném termínu bude neprodleně 

informovat zástupce Objednatele zástupce Dodavatele (postupem dle čl. VIII.). 

9.2 Dodavatel uspořádá kontrolní dny, ke kterým vyzve Objednatele v předstihu 10 kalendářních 

dnů. 

Pokud Dodavatel obdrží na kontrolním dnu připomínky, je povinen je do 14 dnů zapracovat. 

Pokud bude mít Objednatel nadále připomínky k zapracovaným připomínkám, opakuje se 

proces uvedený v tomto ustanovení až do úplného vypořádání všech připomínek Objednatele. 

Protokol s kladným hodnocením z kontrolního dne je podmínkou provedení předání a převzetí 

dílčí části díla. Ke kontrolním dnům je Objednatel oprávněn přizvat další osoby dle svého 

uvážení. 

9.3 Pokud se proces zapracování připomínek k dílčí části díla dle předchozího ustanovení 

opakuje více než dvakrát, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy ze strany 

Dodavatele. 

9.4 V případech, kdy Objednatel vyhodnotí potřebu kontroly v mimořádném termínu, uvědomí 

o této skutečnosti písemně Dodavatele a tento je povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů 

domluvit a uspořádat, dle požadavků Objednatele, kontrolní den. 

Stránka 8 z 15 



H EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

9.5 Objednatel poskytne na základě písemné žádosti Dodavatele další vyjádření, stanoviska, 

informace a případné doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění díla a ze 

Smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že je Dodavatel povinen si tyto podklady opatřit sám. 

9.6 Dodavatel je při provádění díla povinen postupovat v souladu s podklady a pokyny 

poskytnutými, či udělenými mu za účelem provádění díla Objednatelem a/nebo jeho 

zástupcem, jinak při provádění díla postupuje samostatně. 

9.7 Dodavatel se zavazuje, že veškeré materiály, data a informace, které mu za účelem plnění této 

Smlouvy poskytne Objednatel, použije výhradně pro účely plnění této Smlouvy a bude je 

chránit před zneužitím třetími osobami. Použití těchto materiálů, dat a informací pro jiné účely 

je možné pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele, a to po celou dobu platnosti 

této Smlouvy a následně po dobu dalších 5 let. 

X. 

Vlastnické právo a licenční ujednání 

10.1 Vlastníkem předmětu díla je Objednatel, a to od samého počátku. 

10.2 Dodavatel nese plnou odpovědnost za škody při provádění předmětu díla, a to od termínu 

zahájení provádění díla až do úplného předání předmětu díla Objednateli, kdy odpovědnost 

přechází na Objednatele. 

10.3 Dodavatel odškodní Objednatele a právně ho na své náklady ochrání před veškerými nároky, 

požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných požadavků vznesených 

třetími stranami, které vzniknou z činnosti Dodavatele při plnění této Smlouvy, nebo jsou z této 

činnosti odvoditelné. 

Toto ustanovení se aplikuje rovněž na případy, kdy by byl Objednatel vyzván příslušným 

správcem daně k úhradám z titulu ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení 

§ 109 zákona o DPH. 

10.4 Dodavatel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou Dodavatelem nebo jeho subdodavateli Objednateli nebo třetím osobám, 

a to alespoň na částku ve výši ceny díla dle ustanovení čl. VI. odst. 6.1 této Smlouvy. Dodavatel 

je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy předložit doklad 

o pojištění podle tohoto ustanovení Objednateli. Kopie dokladu o tomto pojištění se následně 

stává přílohou č. 3 a nedílnou součástí této Smlouvy. 

10.5 Dodavatel na základě této Smlouvy poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo, 

za podmínek a v rozsahu dále uvedeném (dále jen „Licence"). Objednatel toto oprávnění 

přijímá v plném rozsahu. 

Stránka 9 z 15 



•

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

10.6 Licence je poskytnuta jako výhradní, a to ke všem v úvahu připadajícím způsobům užití díla 

v neomezeném rozsahu, tj. bez jakéhokoliv omezení časového, územního, množstevního či 

jiného v úvahu připadajícího omezení, na které smluvní strany při uzavírání této Smlouvy 

nepomyslely a které je v souladu s platnými právními předpisy a v takovém rozsahu, jak je to 

nutné k dosažení účelu této Smlouvy a realizace Projektu. 

10.7 Objednatel je oprávněn užít dílo celosvětově. 

10.8 Licence zahrnuje zejména následující způsoby užití díla: 

a) jeho rozmnožování; 

b) rozšiřováním jeho originálu nebo rozmnoženiny; 

c) pronájmem jeho originálu nebo rozmnoženiny; 

d) půjčování jeho originálu nebo rozmnoženiny; 

e) jeho sdělování veřejnosti. 

10.9 Objednatel je dále zejména oprávněn dílo upravovat či jinak měnit nebo do něj zasahovat, 

zpracovat je za účelem vzniku nového díla, spojit je s jiným dílem či je zařadit do díla 

souborného. 

10.10 Licence je poskytována na dobu trvání majetkových autorských práv Dodavatele k dílu. 

10.11 Udělení Licence nezavazuje Objednatele Licenci využít. 

10.12 Objednatel je oprávněn oprávnění tvořící součást Licence dle této Smlouvy zcela nebo zčásti 

poskytnout třetím osobám (dále jen „Podlicence"). 

10.13 Dodavatel souhlasí s následným opakovaným poskytnutím dalších Podlicencí Objednatelem 

Podlicence třetím osobám (dále jen „Podpodlicence") a k následným opakovaným poskytnutím 

dalších Podpodlicencí těmito třetími osobami dalším osobám (řetězení Podlicencí), pokud 

Objednatel projeví vůli toto oprávnění nabyvateli Podlicence a dalším nabyvatelům 

Podpodlicencí udělit, a to v rozsahu a za podmínek, které určí Objednatel. 

10.14 Udělení Podlicence a dalších Podpodlicencí k užití díla nezavazuje nabyvatele Podlicencí či další 

Podpodlicence využít, ledaže Objednatel projeví vůli, že tito nabyvatelé jsou povinni Podlicencí 

či další Podpodlicence využít. 

10.15 Odměna za udělení Licence v rozsahu dle tohoto článku je zahrnuta v ceně díla dle ustanovení 

čl. VI. odst. 6.1 této Smlouvy. 

Stránka 10 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

XI. 

Záruka za jakost 

11.1 Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude provedeno úplně a bezvadně podle této Smlouvy a 

všech jejích příloh a v záruční době bude mít vlastnosti ve Smlouvě dohodnuté, popř. vlastnosti 

v praxi obvyklé. 

11.2 Záruční doba je smluvními stranami sjednána v délce 24 měsíců. 

11.3 Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po úplném předání a převzetí díla 

Objednatelem bez jakýchkoliv vad. 

11.4 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vady díla oznámené Objednatelem v rámci poskytnuté 

záruky za jakost se Dodavatel zavazuje odstranit s ohledem na jejich povahu vždy bez 

zbytečného odkladu od okamžiku jejich oznámení Objednatelem, nejpozději však do 30 

kalendářních dnů od tohoto oznámení. 

12.1 Dodavatel je povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány 

pro případ následujících porušení povinností Dodavatele sjednaných touto Smlouvou: 

a) v případě, že Dodavatel nepředá dokončené a úplné dílo Objednateli ve 

sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení; 

b) v případě, že se Dodavatel ocitne v prodlení s prováděním díla dle této Smlouvy oproti 

termínům dle ustanovení čl. IV. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení 

c) v případě, že Dodavatel nepředloží Objednateli ve sjednané lhůtě pojistnou smlouvu dle 

ustanovení čl. X. odst. 10.4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení; 

XII. 

Smluvní pokuty 

Stránka 11 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

d) v případě, že Objednatel převezme dílo s vadami nebránící řádnému užívání díla a 

Dodavatel neodstraní příslušné vady a nedodělky v termínech stanovených Objednatelem 

v předávacím protokolu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení po uplynutí schválených 

termínů k odstranění vad nebo nedodělků, a to ve vztahu ke každému sjednanému termínu 

a vadě zvlášť; 

e) v případě, že Dodavatel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních vad nebo 

lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady, je Objednatel oprávněn uplatnit a 

Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 

prodlení s prováděním úkonů k odstranění reklamačních vad nebo s odstraněním kterékoliv 

reklamační vady, a to ve vztahu ke každé reklamační vadě zvlášť; 

f) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele dojde k nedodržení 

dotačních podmínek OPŽP, které bude mít za následek krácení či neproplacení dotace na 

financování Projektu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši 100 % částky, o kterou bude dotace Projektu snížena; 

g) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele bude Objednateli 

uložena sankce za porušení rozpočtové kázně, je Objednatel oprávněn uplatnit a Dodavatel 

povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % odvodu za porušení rozpočtové kázně spolu 

s penále, jež bude Objednatel povinen uhradit; 

h) Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy Objednatele Dodavateli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 

nárok Objednatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se 

nezapočítávají na nárok na náhradu škody. 

XIII. 

Odstoupení od smlouvy 

13.1 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel naplní některý 

z následujících důvodů tím, že: 

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení; 

b) vstoupí do likvidace; 

c) přerušil (zastavil) práce na díle v rozporu s touto Smlouvou, nebo postupuje při provádění 

díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a termínu předání díla 

Objednateli; 

Stránka 12 z 15 



H EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

d) je v prodlení s prováděním díla o více než 15 kalendářních dnů; 

e) oznámil Objednateli, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas; 

f) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu 

touto Smlouvou. 

13.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zároveň v případě, kdy z jakéhokoliv 

důvodu dojde k nepřidělení, ztrátě, odebrání, či krácení dotace na financování Projektu. 

V takovém případě tato Smlouva zaniká s účinností od okamžiku doručení písemného 

odstoupení Objednatele Dodavateli. Plnění, které si smluvní strany této Smlouvy vzájemně 

poskytly do okamžiku doručení odstoupení Objednatele dle tohoto ustanovení, bude 

vypořádáno za podmínek dle této Smlouvy. 

Dodavatel má v případě odstoupení Objednatele dle tohoto ustanovení právo na úhradu části 

ceny díla, která jím bude zhotovena do okamžiku doručení odstoupení Objednatele a která 

bude následně Objednatelem za podmínek dle této Smlouvy převzata. 

13.3 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Objednatel naplní některý 

z následujících důvodů tím, že: 

a) je v prodlení s úhradou některé s plateb dle této Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů. 

13.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Dodavatel nemá právo na úhradu části ceny díla, která 

jím bude zhotovena po okamžiku doručení písemného odstoupení jedné, či druhé smluvní 

strany této Smlouvy. 

XIV. 

Ostatní ustanovení 

14.1 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat řádné plnění této Smlouvy, a to jak v místě plnění 

této Smlouvy, tak v sídle Dodavatele. Zástupci Objednatele nebo pověřené třetí osoby jsou na 

základě této Smlouvy oprávněny vstupovat na místo plnění této Smlouvy a/nebo do sídla 

Dodavatele, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace, žádat o předložení dokladů 

souvisejících s plněním Smlouvy a vyžadovat nápravu zjištěných nedostatků. 

14.2 Dodavatel se zavazuje zajišťovat v rámci plnění této Smlouvy publicitu Projektu a dodržovat 

pravidla publicity dle PrŽaP. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy je s těmito 

pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy dojde změně těchto pravidel, 

je Dodavatel povinen se s těmito změnami seznámit. 

14.3 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu 

s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

Stránka 13 z 15 



H EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

o změně některých zákonů, v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo 

z veřejné finanční podpory. Dodavatel se zavazuje zejména: 

a) poskytovat nezbytné informace týkající se činností Dodavatele dle této Smlouvy příslušným 

orgánům provádějícím audit a kontrolu realizace Projektu; 

b) poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost včetně veškerých potřebných 

podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv předkládaných Objednatelem v souvislosti 

s kontrolou financování a plnění Projektu; 

c) poskytovat nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci pověřeným orgánům, zejména 

Státnímu fondu životního prostředí České republiky, Ministerstvu financí České republiky, 

Evropské komisi, Účetnímu dvoru Evropské unie, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 

příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, jakož i jejich 

zaměstnancům a zmocněncům a vytvořit těmto podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k plnění této Smlouvy. 

14.4 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli písemně jakékoliv 

informace související s realizací této Smlouvy, a to v rozsahu a termínu stanoveném v písemné 

žádosti Objednatele. 

XV. 

Závěrečná ustanovení 

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná 

dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

15.2 Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně podpisů, příloh a dodatků v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

15.3 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutárními zástupci podle jejich 

oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, které jsou oprávněny jednat ve 

věcech smluvních a jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy). 

Výjimku z tohoto ustanovení představuje změna kontaktní osoby uvedené v čl. VIII. této 

Smlouvy. Tuto změnu jsou oprávněny provést smluvní strany s tím, že jsou povinny ji oznámit 

písemně druhé smluvní straně. 

Stránka 14 z 15 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Smlouva 

15.4 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

15.5 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. - 1A Podmínky a 1B položkový rozpočet 

Příloha č. 2.- Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 3. - Doklad o pojištění Dodavatele 

15.6 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 

zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 

přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 

aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 

popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 

ustanovení. 

15.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

15.8 Tato Smlouva je zhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Objednatel obdrží po třech vyhotoveních 

a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

Ing. Bc. Martin Hyský 
člen Rady Kraje Vysočina 

Ing. Aleš Černý 

jednatel 

Geodézie východní Čechy spol. s r.o. 

V Hradci Králové dne 15.2.2018 
Geodézie Výc^v^tiní Cechy 

500 02 Hr/.AÍ)EC KftÁLOVÉ 2 
J. Puikyf.ě 1Í74 

fi 495 537 íhZ45536053 

Stránka 15 z 15 



H EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí 

Příloha č. 1A zadávací dokumentace a smlouvy - Podmínky 

počet stran: 5 

PODMÍNKY - GEODETICKÉ PRÁCE 

(informace týkající se lokalit) 

CZ0610515 Kamenný vrch u Heraltic Přírodní památka 

CZ0610517 Niva Doubravy Přírodní rezervace 

CZ0610518 Opatovské zákopy Přírodní rezervace 

Jedná se o evropsky významné lokality (dále též jen „EVL") v hranicích předpokládaného 
vymezení zvláště chráněných území; a to v hranicích EVL tak, jak jsou uvedeny v nařízení 
vlády č. 73/2016 Sb., s úpravami vymezení dle mapových situací na konci této přílohy. 
Vymezení hranic zvláště chráněných území může být Objednatelem upřesněno ve vazbě na 
výsledky projednání záměru na vyhlášení podle §40 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění, a na aktuální stav vymezení parcel v katastrální mapě. 

Geodetickými pracemi se zde rozumí pro každou výše uvedenou lokalitu: 

• Vytyčení a zaměření lomových bodů hranic zvláště chráněných území (dále též jen 
„ZCHÚ") a jejich ochranných pásem ve smyslu vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální 
vyhláška, v platném znění (dále jen „katastrální vyhláška"), ve vazbě na výsledku 
projednání záměru na vyhlášení podle § 40 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném zněni, Objednatelem. (Pro hranice ochranného pásma 
postačí jen určení lomových bodů z polohy lomových bodů hranic pozemků podle 
údajů katastru o jejich geometrickém a polohovém určení nebo výpočtem tam, kde 
ochranné pásmo tvoří území do vzdálenosti 50 m od hranic zvláště chráněného 
území.). 

• Provedení dočasného vyznačení lomových bodů hranice zvláště chráněného území 
(zejména bodů. kde hranice chráněného území nebudou shodné s hranicemi parcel 
v katastrální mapě) pomocí dřevěných kolíků nebo značek na stromech apod. -
usnadní orientaci terénu při provádění označení území dle vyhlášky č. 64/2011 Sb.. 

• Stabilizace bodů (plastová hlava s železným hřebem) maximálně v rozsahu dle 
přílohy 1A (bodů, kde hranice chráněného území budou shodné s hranicemi parcel v 
katastrální mapě). Lomové body ochranného pásma ZCHÚ nebudou v terénu 
vyznačeny ani stabilizovány. 

• Vyhotovení záznamů podrobného měření změn (dále jen „ZPMZ") ZCHÚ a jeho 
ochranného pásma v rozsahu potřebném ke změně údajů o typu a způsobu ochrany 
nemovitosti v katastru dle § 38 odst. 3 a ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 katastrální 
vyhlášky, včetně určení souřadnic všech lomových bodů hranic ZCHÚ v systému S-
JTSK, určení výměr dotčených parcel, popř. jejich dílů, včetně jeho předání na 
katastrální úřad podle § 74 odst. 2 katastrální vyhlášky. 

Stránka 1 z 5 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 1A zadávací dokumentace a smlouvy - Podmínky 

• Vyhotovení kompletních aktualizovaných seznamů parcel dotčených ZCHÚ a jeho 
ochranným pásmem a jejich vlastníků na současně platný stav v katastru nemovitostí. 

• Zpracování tabulek seznamů souřadnic jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
jak jdou v obrazci za sebou a kterými jsou stanoveny hranice zvláště chráněného 
území (ZCHÚ) a hranice ochranného pásma (tabulka souřadnic pro hranice 
ochranného pásma jen u lokality Niva Doubravy) s atributy: číslo bodu, souřadnice -
Y (m), souřadnice - X (m), pořadí bodu v obrazci (dále jen „tabulky lomových bodů 
ZCHÚ"); a dalších geodetických podkladů nezbytných dle vyhlášky MŽP č. 64/2011 
Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a označování chráněných 
území (§ 4 až § 9). 

Odevzdané vyhotovení písemností v listinné podobě a v elektronické podobě (výstupů) 
bude obsahovat: 

• stručnou průvodní zprávu; 

• ZPMZ včetně kopie grafické části ZPMZ (grafické znázornění + seznam souřadnic) 
lomových bodů zvláště chráněného území a jeho ochranného pásma a vypočtenou 
výměru zvláště chráněného území a ochranného pásma; 

• protokol o převzetí ZPMZ katastrálním úřadem nebo jiný doklad dle § 74 odst. 4 
katastrální vyhlášky; 

• tabulky lomových bodů ZCHÚ a u lokality Niva doubravy i lomových bodů 
ochranného pásma; 

• přehled katastrálních území a parcelních čísel pozemků dotčených zvláště 
chráněným územím a ochranným pásmem; 

• kopii současně platné katastrální mapy s podrobným zákresem hranic zvláště 
chráněného území a ochranného pásma (ve smyslu § 4 odst. 4 písm. b) vyhl. č. 
64/2011 Sb.); 

• kopii Základní mapy ČR ve vhodném měřítku s orientačním zákresem hranic zvláště 
chráněného území a ochranného pásma (ve smyslu § 4 odst. 2 písm. c) vyhl. č. 
64/2011 Sb.); 

• zákresy hranic zvláště chráněného území a ochranného pásma budou provedeny 
v souladu s přílohou katastrální vyhlášky (bod 10.3 - poř. č. 2.23 a 2.24, příp. bod 11 
- poř. č. 6); 

• listiny s náležitostmi dle § 38 odst. 2 katastrální vyhlášky se seznamem chráněných 
nemovitostí označených údaji podle katastru a typ a způsob ochrany nemovitosti 
podle bodu 7 přílohy katastrální vyhlášky, včetně uvedení kódu způsobu ochrany, 
u všech pozemků dotčených ZCHÚ a jeho ochranným pásmem; 

Vyhotovení v digitální podobě (na technickém nosiči dat) - grafická část ZPMZ ve formátu 
*.PDF a též ve formátu shapefile (*.shp, *.shx, *.dbf) a *.dgn, textové a tabulkové přílohy 
budou zpracovány ve formátu textovém *.txt, *.rtf, *.doc nebo *.docx, tabulkové části mohou 
být ve formátu *.xls nebo *.xlsx. 

Stránka 2 z 5 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

Příloha č. 1A zadávací dokumentace a smlouvy - Podmínky 

EVL Kamenný vrch u Heraltic přírodní památka (ochranné pásmo tvoří území do 

vzdálenosti 50 m od hranic zvláště chráněného území, ochranné pásmo se nezaměřuje, určí se 

výpočtem) 

Podkladové data O ČÚZK 

Legenda 1.3 qqo 
parcely 

EVL Kamenný vrch u Heraltic 
•Vymezeni hranice zvláště chráněného územf 
TSivymezení ochranného pásma ZCHÚ 

Stránka 3 z 5 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí 

Příloha č. 1A zadávací dokumentace a smlouvy - Podmínky 

CZ0610517 Niva Doubravy přírodní rezervace (ochranné pásmo se bude vyhlašovat, 

ochranné pásmo se nezaměřuje, určí se výpočtem nebo odečtem z parcel v katastrální mapě) 

i;5 Wvii/yi 

Mokem 

'•"i*/**, 

Legenda 1:10000 
EVL Niva Doubravy 

vymezení hranice zvláště chráněného území 
ívymezení hranice ochranného pásma 

ryb 

Podkladová data © ČÚZK 

565.0 

Stránka 4 z 5 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí 

Příloha č. 1A zadávací dokumentace a smlouvy - Podmínky 

CZ0610518 Opatovské zákopy přírodní rezervace (ochranné pásmo tvoří území do 

vzdálenosti 50 m od hranic zvláště chráněného území, ochranné pásmo se nezaměřuje, určí se 

výpočtem) 

V 

/ Legenda 1:8 000 
7 parcely 

EVL Opatovské zákopy 
ESvymezení hranice zvláště chráněného území 
TBivymezení hranice ochranného pásma 

\ 

Stránka 5 z 5 



Příloha č.1 ZD a smlouvy 

Název EVL kód eropsky významné lokality 

Opatovské zákopy CZ0610518 

3. Geodetické práce 
měrná 

jednotka 
počet 

jednotek 
jedn.cena 
bez DPH 

cena bez 
DPH celk 

Cena 
s DPH 

DPH 
21% 

3.1 
Zaměření, vytýčení hranic, vyhotovení záznamu podrobného měření změn 
(ad. písemností dle př. 1B} 

100 m 63,27 1 600,00 101 232,00 122 490,72 21 258.72 

3.2 
Stabilizace lomových bodu mezníkem (vč. materiálu plastová hlava s 
železným hřebem) 

kus 200,00 65,00 13 000,00 15 730,00 2 730.00 

Celkem za geodetické práce 114 232,00 Kč 138 220,72 Kč 23 988,72 Kč 

Souhrnný propočet agregovaných cen pro 
implementaci území Natura 2000 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH DPH 21% 

3. Geodetické práce 114 232,00 138 220,72 23 988,72 

Celkové náklady 114 232,00 Kč 138 220,72 Kč 23 988,72 Kč 



Příloha č.1 ZD a smlouvy 

Název EVL kód 

Niva Doubravy CZ0610517 i 

3. Geodetické práce 
měrná 

jednotka 

počet 

jednotek 

jedn.cena 

bez DPH 

cena bez 

DPH celk. 

Cena 

s DPH 

DPH 

21% 

3.1 
Zaměření, vytýčení hranic, vyhotovení záznamu podrobného měření změn 
(ad. písemností dle př. 1B^ 

100 m 54,67 1 300,00 71 071,00 85 995,91 14 924,91 

3.2 
Stabilizace lomových bodu mezníkem (vč. materiálu plastová hlava s 
železným hřebem) 

kus 140,00 65,00 9 100,00 11 011,00 1 911,00 

Celkem za geodetické práce 80 171,00 Kč 97 006,91 Kč 16 835,91 Kč 

Souhrnný propočet agregovaných cen pro implementaci 
území Natura 2000 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH DPH 21% 

3. Geodetické práce 80 171,00 97 006,91 16 835,91 

Celkové náklady 80 171,00 Kč 97 006,91 Kč 16 835,91 Kč 



Příloha č.1 ZD a smlouvy 

Název EVL kód eropsky významné lokality 

Kamenný vrch u Heraltic CZ0610515 

3. Geodetické práce 
mérná 

jednotka 
počet 

jednotek 
jedn cena 
bez DPH 

cena bez 
DPH celk 

Cena 
s DPH 

DPH 
21% 

3.1 

3.2 

Zaměření, vytýčení hranic, vyhotovení záznamu podrobného měření 
změn (ad. písemnosti dle př. 1B) 

100 m 8,65 1 900,00 16 435,00 19 886,35 3 451,35 3.1 

3.2 
Stabilizace lomových bodů mezníkem (vč. materiálu plastová hlava s 
železným hřebem) 

kus 20,00 65,00 1 300,00 1 573,00 273,00 

Celkem za geodetické práce 17 735,00 Kč 21 459,35 Kč 3 724.35 Kč 

Souhrnný propočet agregovaných cen pro 
implementaci území Natura 2000 

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH DPH 21% 

3. Geodetické práce 17 735,00 21 459,35 3 724,35 

Celkové náklady 17 735,00 Kč 21 459,35 Kč 3 724,35 Kč 


